

اخبار

قدردانی ۱۵ تشکل شاهد وایثارگر از رییس جمهور و حمایت ازنخستین گام‌های مدیریت جهادی در بنیاد شهید
۱۵ تشکل ایثارگری کشور با انتشار بیانیه‌هایی از دستور رییس جمهور در جلسه اخیر هیئت دولت مبنی بر «پرداخت کامل مطالبات معوق ایثارگران تا پایان دولت دوازدهم»، «تامین ۱۲ هزار مسکن برای ایثارگران» و «افزایش ۲۰ درصدی سقف وام مسکن» قدردانی کرده و این اقدامات را نتیجه برداشته شدن نخستین گام‌های مدیریت جهادی در بنیاد شهید و امور ایثارگران دانستند.

به گزارش امتیاز، تشکل‌های شاهد و ایثارگر در این بیانیه‌ها اقدام تحولی رییس جمهور را سبب کاهش دغدغه‌ها و مشکلات جامعه ایثارگری کشور دانستند و بر لزوم پیگیری این دستورات تا حصول نتیجه تأکید کردند.این تشکل‌ها همچنین خطاب به رییس جمهور اعلام آمادگی کردند تا در روند تحولی و جهادی دوره مدیریت جدید بنیاد شهید و امور ایثارگران از هرگونه همراهی و حمایت به منظور تحقق اهداف عالی بنیاد شهید و امور ایثارگران و رفع مشکلات جامعه معزز ایثارگران دریغ نوزند.کانون آرامش جانبازان و رزمندگان اعصاب و روان، تشکل جانبازان قطع پا (کانادین)، تشکل دفاع از حقوق جانبازان و قربانیان سلاح‌های شیمیایی استان فارس، جمعیت یادگاران اسوه‌های ایثار، موسسه صلح و حمایت از آسیب دیدگان جنگ، کانون فرهیختگان شاهد و ایثارگر، جمعیت آزادگان دفاع مقدس، انجمن جمعیت حامی خورشید جانبازان مؤنث، انجمن قفقوس فرزندان شهدا، انجمن همسران جانبازان شیمیایی، موسسه پیام‌آوران ایثار و انجمن همسران شهدا از جمله تشکل‌هایی هستند که بیانیه‌های یاد شده را منتشر کرده‌اند.

تمامی کارگران خدمات شهری منطقه ۷ چکاب دشن

شهردار منطقه ۷ از اجرای طرح چکاب کارگران خدمات شهری این منطقه به طور مستمر و براساس برنامه زمانبندی خبر داد.

به گزارش امتیاز، سمیه حاجوی با بیان این مطلب افزود: به منظور رعایت نکت ایمنی، بهداشتی و کنترل سلامت جسمی کارگران خدمات شهری نواحی پنج گانه، معاونت خدمات شهری با همکاری اداره سلامت و شرکت شهر سالم اقدام به چکاب تمامی کارگران د کرد تا سلامت همکاران خودم و زحمتشک به صورت مستمر و مداوم مورد کنترل و بازبینی قرار گیرد.شهردار منطقه ۷ یادآور شد: با توجه به شیوع ویروس کرونا و لزوم اجرای اقدامات پیشگیرانه جهت کنترل وضعیت بهداشتی مکان عمومی و با تأکید بر اینکه نیروهای خدمات شهری بیشترین تماس را با سطوح آلوده، امکان عمومی و نظافت معابر و زباله ها دارند، پایش مداوم سلامت این قشر زحمتکش جهت حفظ جان آنها و همچنین پیشگیری از شیوع بیشتر ویروس کرونا امری بسیار ضروری است.وی در پایان تأکید کرد: طی این غربالگری دمای بدن و سطح اکسیژن خون نیروهای اسکان کارگری توسط کارشناسان مورد ارزیابی قرار می گیرد و با معاینه و گرفتن شرح حال، در صورت نیاز و تشخیص پزشک نسبت به انجام آزمایش خون و CT اسکن ریه اقدام خواهد شد.

ایمن سازی معابر پیرامونی رنگ بوسنان ولایت با احداث سرعکاه های آسفالتی

معاون حمل و نقل و ترافیک منطقه ۱۹ از احداث سرعکاه در معابر پیرامونی رنگ بوسنان بزرگ ولایت با هدف افزایش ایمنی و کاهش تصادفات خبر داد.

به گزارش امتیاز، علیرضا مرآتی به سرعت بالای خودروها در معابر پیرامونی رنگ بوسنان ولایت و تصادفات ناشی از آن اشاره کرد وگفت: به منظور ایمن سازی این مسیر طی هفته اخیر ۶ سرعکاه آسفالتی دور رنگ احداث شد. او همچنین به بخشی از فعالیت های ایمن سازی در معابر بزرگراهی اشاره کرد و افزود: به همین منظور ضمن ایجاد راه بند ۵۰ متری در بزرگراه علامه عسگری ورودی به بهشت زهرا (س)، ۱۵۰ خودروها در بزرگراه های آزادگان، هاشمی وعلامه عسگری نصب شد، علاوه براین نصب ۴۰۰ تابلوی جهت نما، ۵۸کشش تاک و بیش از ۳۰۰ متر خط کشی از دیگر اقدامات این حوزه در بزرگراه ها بوده است.

جمع آوری خاک و نخاله های تخلفی از بزرگراه های شمال شرق پایتخت
معاون خدمات شهری و محیط زیست شهرداری منطقه چهار از جمع آوری و پاکسازی حدود ۱۰۸۰۰ تن خاک و نخاله تخلفی از بزرگراه ها و معابر سطح منطقه خبر داد.

به گزارش امتیاز، «حمیدرضا فرخی» با اعلام این خبر افزود: با توجه به عبور حدود ۴۰۰۰ دستگاه کامیون از بزرگراه های سطح منطقه و با عنایت به حجم بالای خاک و نخاله تخلفی حاصل از تخلیه غیر مجاز خودروهای مذکور طی گشت زنی های شبانه و روزانه با حجم بالایی از خاک و نخاله وروبرو هستیم. وی افزود: بر همین اساس اداره خدمات شهری منطقه چهار با همت عوامل اجرایی منطقه و خودروهای سنگین اقدام به جمع آوری شبانه روزی موارد مشاهده شده در منطقه کرده که حجم آنها در ۳ ماهه سال ۹۹ بالغ بر ۱۰۸۰۰ تن است.

فرخی خاطرنشان کرد: نخاله های شهری از مجموعه مواردی است که علاوه بر نقض حقوق شهروندی، سلامت روان و زیبایی شهر را دچار اختلال کرده و موجب آسیب‌رسانی به شهر و تهدید سلامت اجتماعی می‌شود و معضلات و مشکلات عدیده‌ای را پدید می‌آورد.

معاون گردشگری وزارت میراث‌فرهنگی گفت: تمرکز بر تولید محتوای تبلیغات گردشگری و انتشار آن در شبکه‌های اجتماعی برای مخاطب عام راهکار برون‌رفت گردشگری از بحران کرونا است.

ولی تیموری، معاون وزیر میراث فرهنگی و گردشگری در نشست با «مهدی نیکخواه قمی»، رایزن جدید فرهنگی ایران در یونان اظهارداشت: طبق تفاهم‌نامه میان وزارت گردشگری و سازمان فرهنگ و ارتباطات اسلامی، قبل از اعزام رایزنان فرهنگی به کشورهای مختلف، نشست هم‌اندیشی به منظور آگاهی از وضعیت کنونی حوزه گردشگری، نیازها، چشم‌انداز و در نهایت تعریف اهداف مشترک در این زمینه شکل می‌گیرد؛ لذا این نشست بر اساس وجود اشتراکات در برنامه‌های بین‌المللی تشکیل شده است.

وی افزود: آنچه ما در گردشگری به دنبال آن هستیم، ایجاد تصویر مثبت از ایران است و آنچه سازمان فرهنگ و ارتباطات اسلامی در قالب «فرهنگ» آن را هدف قرار داده است؛ کاهش ایران‌هراسی به شمار می‌آید. این دو مأموریت یکی است. از این رو می‌توان با هدف‌گذاری مشترک از ابزارهای طرفین برای رونق گردشگری کشور بهره‌مند شد.

وی افزود: آنچه ما در گردشگری به دنبال آن هستیم، ایجاد تصویر مثبت از ایران است و آنچه سازمان فرهنگ و ارتباطات اسلامی در قالب «فرهنگ» آن را هدف قرار داده است؛ کاهش ایران‌هراسی به شمار می‌آید. این دو مأموریت یکی است. از این رو می‌توان با هدف‌گذاری مشترک از ابزارهای طرفین برای رونق گردشگری کشور بهره‌مند شد.

یکی از عمده ترین دلایل قیمتهای مواد مخدر که از ارزانترین مواد (گرمی ۲ تا ۳ هزار تومان) تا گرانترین انواع مخدر که گرمی ۳۰۰ هزار تومان هم قیمت می خورد، مجازات قانونی است که باید توسط قاضی رسیدگی کننده به پرونده احراز شود.

روی دیگر سکه اعتیاد و به نابودی کشاندن جوانها، صرفه اقتصادی سوداگران مرگ از تولید، حمل و نقل و خرید و فروش مواد مخدر است. واقعیت این است که تجارت سیاه مواد مخدر، صرفه اقتصادی بسیار بالایی تا دست کم ۷۰ تا ۱۰۰ برابر سرمایه ابتدایی دارد.

بیشترین هزینه موجود در زمینه مجازات های قانونی فعالیت در

مواد مخدر، مجازات اعدام و مصادره اموال فرد است. در این گزارش

کوتاه، نگاهی به اصلیتین مجازاتهای فعالیت در زمینه مواد مخدر

داریم.

مهمترین قانونی که در این رابطه وجود دارد، قانون مبارزه با مواد مخدر مصوب ۱۳۶۲، قانون اصلاح قانون مبارزه با مواد مخدر مصوب ۱۳۶۷ و الحاق موادی به آن و قانون الحاق یک ماده به قانون مبارزه با مواد مخدر مصوب ۱۳۹۶ است.

بالا ترین مجازات: اعدام و مصادره اموال
شاید بالاتر از مجازات مرگ برای قاچاقچیان مواد مخدر، مجازات مصادره اموال آنهاست. به همین دلیل است در ماده ۸ قانون اصلاح قانون مبارزه با مواد مخدر مصوب ۱۳۶۷، برای «وارد کردن مواد به کشور، ساخت، تولید، توزیع، صدور، ارسال، خرید و فروش یا در معرض فروش قرار دادن و یا نگهداری، مخفی یا حمل» مواد «هروئین، مرفین، کوکائین، و دیگر مشتقات شیمیائی مرفین و کوکائین» مجازات سنگین در نظر گرفته است که شدیدترین آن طبق قانون الحاق یک ماده به قانون مبارزه با مواد مخدر مصوب ۱۳۹۶ عبارت است از:

برای اعمال مربوط به مواد روانگردان (آمفتامین، مت آمفتامین و... از جمله LSD و شیشه) در صورتی که حجم مواد بیش از ۲ کیلوگرم باشد، اعدام و مصادره اموال ناشی از جرم به استثناء هزینه تأمین زندگی متعارف برای خانواده محکوم در نظر گرفته شده است. البته ۵ شرط اجرای مجازات اعدام در نظر گرفته شده است:

۱-مباشر جرم یا حداقل یکی از شرکا حین ارتکاب جرم سلاح کرده یا به قصد مقابله با مأموران سلاح گرم و یا شکاری همراه داشته باشد.

۲-سردستگی باند مواد مخدر را برعهده داشته باشد

۳-بشخصیانی مالی کرده باشد یا سرمایه گذار مواد مخدر باشد

۴-در ارتکاب جرم از اطفال و نوجوانان با سن کمتر از ۱۸ سال یا دیوانگان استفاده کرده باشد.

روزنامهصبح ایران

راهکار برون‌رفت گردشگری از بحران کرونا



تیموری با بیان اینکه گردشگری کالای فرهنگی است که بار اقتصادی دارد؛ اظهار کرد: آنچه امروز می‌تواند در برون‌رفت صنعت گردشگری از بحران کرونا یاری برساند تولید محتوای تبلیغاتی از جاذبه‌ها و ظرفیت‌های گردشگری کشور در شبکه‌های اجتماعی و مخاطب قرار دادن عامه مردم است؛ از این رو استفاده از ابزارهای گردشگری مجازی، دیجیتال

تیموری با بیان اینکه گردشگری کالای فرهنگی است که بار اقتصادی دارد؛ اظهار کرد: آنچه امروز می‌تواند در برون‌رفت صنعت گردشگری از بحران کرونا یاری برساند تولید محتوای تبلیغاتی از جاذبه‌ها و ظرفیت‌های گردشگری کشور در شبکه‌های اجتماعی و مخاطب قرار دادن عامه مردم است؛ از این رو استفاده از ابزارهای گردشگری مجازی، دیجیتال

بررسی قوانین جرایم مرتبط با مواد مخدر؛

اعدام «تجارت‌سیاه» چه شرایطی دارد؟

۵-سابقه محکومیت قطعی اعدام یا حبس ابد یا حبس بیش از ۱۵ سال به دلیل ارتکاب جرایم مرتبط با مواد مخدر داشته باشد
به بیان دیگر، هرگاه کسی حتی برای اولین بار مواد روانگردان صنعتی و محرک با حجم بیش از ۲ کیلوگرم داشته و از او کشف شده باشد و یکی از شرایط بالا را نداشته باشد به اعدام یا حتی حبس ابد محکوم نمی‌شود و مجازات قانونی او ۳۰ سال حبس و مصادره اموال ناشی از ارتکاب جرم است.

نکته اینجاست که حد ۲ کیلوگرم برای مواد روانگردان، برای سایر مواد مخدر مشتق از مورفین و کوکائین، ۳ کیلوگرم تعیین شده است ولی برای مواد دیگری که اثرات سوء کمتری بر مصرف‌کنندگان دارند (ظنیر تریاک، حبشیش، ماری جوانا، چرس، شیره تریاک، سوخته تریاک و...) حد اعدام را ۵۰ (پنجاه) کیلوگرم در نظر گرفته‌اند.

به بیان دیگر، قانونگذار برای مجازات قاچاق شیشه، ۲۵ برابر سخت‌گیرانه‌تر از مجازات قاچاق تریاک قانون وضع کرده است. نکته دیگر آنکه ممکن است قاضی تشخیص دهد چون فرد دارای زندگی مجرمانه بوده و قاچاق و جرایم مرتبط با مواد مخدر را به عنوان وسیله کسب و کار خود قرار داده است، پس لایق آن است که کل دارایی‌های فرد و حتی آنچه به دیگران مانند اعضای خانواده اش بخشیده یا فی المثل به عنوان صلح و مهریه و هبه داده است، باید مصادره شود، چون همه این اموال ناشی از جرم قاچاقی مواد مخدر به دست آمده است.

حبس هایی که نیمه شد

واقعیت اینجاست که قانون جدید «کاهش مجازات حبس تعزیری» کلیه حبسهای مربوط به مواد مخدر (به جز حبس ابد) را به نصف تقلیل داده است. مثلا آنطور که مجازات مربوط به ۳ تا ۵ کیلوگرم تریاک ۳ تا ۱۵ سال حبس در قانون پیش‌بینی شده، قانون کاهش مجازات حبس تعزیری این میزان را به ۱.۵ تا ۷.۵ سال کاهش داده و البته قاضی مکلف است حداقل مجازات، یعنی ۱.۵ سال را برای مرتکب، حکم بدهد مگر آنکه دلیلی مانند سوسایقه یا اشتغال فرد به اعمال مجرمانه و بیم جرات یافتن او وجود داشته باشد که باعث شود قاضی، مجازات جرم مربوط به ۵ کیلوگرم تریاک را از ۱.۵ سال حبس بیشتر بدهد.

همانطور که مشاهده می‌شود، این رویه بر خلاف آنچه در ابتدای انقلاب به وقوع پیوست و به شکل بسیار سخت‌گیرانه، مجازات اعدام برای هرگونه جرم مواد مخدّری (از مصرف گرفته تا قاچاق کلان) در نظر می‌گرفتند، رویه بسیار آرام و آسانگیرانه‌ای است ولی همین روش آسانگیرانه هم باعث شده تا بیش از ۶۰ درصد زندانیان کشور در ارتباط با مواد مخدر، گرفتار شده و به زندان بیفتند.

اعتیاد جرم است یا بیماری؟

پاسخ دادن به سؤال «اعتیاد جرم است یا بیماری؟» کار ساده ای نیست. واقعیت این است که متن «قانون»، اعتیاد را جرم می‌داند. ماده ۱۵ قانون اصلاح قانون مواد مخدر و الحاق موادی به آن مصوب ۱۳۶۷ به صورت واضح می‌نویسد: «اعتیاد جرم است». ولی بلافاصله این قانون، معتادان را برای «درمان» به وزارت بهداشت، دلات می‌کند. این سؤال پیش می‌آید که اگر معتاد

کنال «دپلماتسی فرهنگی و گردشگری» کشور اشاره کرد که می‌تواند پس از ترجمه به زبان کشور مبدا استفاده شود.

معاون گردشگری همچنین تجربه‌های پیشین «مهدی نیکخواه قمی» در کراسوی را در موفقیت مأموریت جدید در کشور یونان بسیار تأثیرگذار خواند و تأکید کرد: ما در معاونت گردشگری همواره در ۱۷ بند از رایزنان فرهنگی درخواست داریم که اطلاعات دقیقی به منظور شناخت بازارهای هدف ایران در اختیار حوزه بازاریابی و تبلیغات گردشگری قرار دهند که از آن جمله می‌توان به آگاهی از توراپراتورهای برتر، شهرهای گردشگر فرست، شبکه‌های اجتماعی محبوب، نوع تبلیغات تأثیرگذار و غیره اشاره کرد.

وی در پایان ایران و یونان را دارای پیشینه تاریخی مشترک خواند و اصالت گذشته را اصلی‌ترین پایه جاذبه‌های گردشگری طرفین خواند.

گفتنی است، کشور یونان با ۱۰ میلیون نفر جمعیت، ۳۰ میلیون نفر گردشگر ورودی دارد. همچنین تقریباً ۳۱ درصد از GDPدرآمد سرانه ملی این کشور برگرفته از گردشگری است و در حال حاضر صنعت گردشگری این کشور آسیب بسیار زیادی از بحران کرونا را تجربه می‌کند.

معاون گردشگری وزارت میراث فرهنگی یادآور شد: در حال حاضر اطلاعات و محتوای تبلیغاتی قابل‌توجهی در درگاه‌های مجازی وزارت گردشگری موجود است که از آن جمله می‌توان به عکس، کلیپ و فیلم‌های کوتاه از جاذبه‌های گردشگری ایران در سایت «ویزیت ایران» و یا



به درمان نیاز دارد، پس مجرم به معنی سنتی آن نیست. (از این بگذریم که یک نگاه به مقوله جرم شناسی، خود ارتکاب هر نوع جرم از سرقت گرفته تا قتل و قاچاق را بیماری می‌داند). ماده ۱۵ این قانون در ادامه می‌نویسد: «ولی به کلیه معتادان اجازه داده می‌شود، به مراکز مجازی که از طرف وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی مشخص می‌گردد مراجعه و نسبت به درمان و بازپروری خود اقدام نمایند»

حتی تبصره ذیل این ماده هم می‌نویسد: «معتادان مذکور در طول مدت درمان و بازپروری از تعقیب کیفری جرم اعتیاد معاف می‌باشند.»

از متن قانون که عبور کنیم، علم پزشکی و زیست شناسی به صورت واضح، اعتیاد را بیماری روان تنی می‌داند که ریشه های ژنتیک دارد که در این باره در گزارشی دیگر به صورت مفصل توضیح خواهیم داد. حال سؤال اینطور تغییر می‌کند: «آیا بیماران معتاد، قابل مجازات هستند؟»

متن قانون فوق، می‌گوید تا زمانی که در مسیر درمان گام برمیدارند، آنها از مجازات معاف هستند و در صورتی که مشمول ماده ۱۶ قانون فوق شوند، مجازات سنگینی در انتظار آنهاست.

این ماده می‌گوید: «معتادان به مواد مخدر مذکور در دو ماده ۴ و ۸ به یک میلیون تا پنج میلیون ریال جزای نقدی و تا سی ضربه شلاق محکوم، در صورت تکراربرای هر مرتبه هر بار تا ۲۴ ضربه شلاق محکوم خواهند شد. در صورتی که مرتب از کارکنان دولت یا مؤسسات و یا ارگانهای دولتی یا وابسته به‌دولت باشد علاوه بر مجازات جریمه نقدی و شلاق، به انفصال دائم از خدمات دولتی محکوم می‌شود. ولی چنانچه ثابت شد که محکوم ترک اعتیادکرده است مجدداً می‌تواند مراحل استخدام را طی کرده و مشغول خدمت در دستگاههای دولتی شود.»

با این حساب، ماهیت اعتیاد از منظر قانون، ماهیتی دوگانه است. معتاد در صورتی مجرم است که برای بهبود خود اقدامی نکند. اگر برای درمان خود زحمت نکشد، مجازاتهایی مانند جریمه، شلاق و انفصال از خدمات دولتی در انتظار اوست. نکته اینجاست ما امروزه در شهرهای بزرگ و کوچک با معتادان متجاهری روبرو هستیم که نه ریالی در جیب برای جریمه دادن دارند و نه طاق‌ت آن دارند تا ۲۴ ضربه شلاق را به‌گردد تحفیف خود تحمل کنند.

خبر کوتاه

شهردار منطقه یک در شورای اداری منطقه یک:

پروژه های کوچک مقیاس در بافت‌های فرسوده منطقه تعریف شوند
پروژه های محرک توسعه و کوچک مقیاس باید در سال جاری در بافت های فرسوده منطقه یک معرفی و با تلاش اجرا شوند.

به گزارش امتیاز، سید حمید موسوی شهردار این منطقه در شورای اداری منطقه که با حضور معاونین، شهرداران نواحی و ... برگزار شد با بیان مطلب فوق اظهار داشت: بافت های فرسوده در منطقه یک بافت های گسترده ای نیست ولی مسئله دار و نیازمند توجه و برنامه‌ریزی است.

وی اجرای طرح ساماندهی خیابان شهرداری، فاز دوم رفیوز شرعیتی از خیابان شهید موسیوند تا بلوار صباو خیابان ۳۵ متری شهید افتخاری را از پروژه های اولویت دار منطقه دانست و از معاونت عمران خواست با جدیت نسبت به تکمیل این پروژه ها اقدام کند.

موسوی با تأکید بر ساماندهی محورهای تفرجگاهی درکه، دربند و گلادیره، شهرداران نواحی مرتبط، معاونین و مسئولین را ملزم به جمع آوری بساط گستران و کارفودها نمود و گفت: فضاهای حریم و بستر رودخانه ها باید از وجود تخت های غیر مجاز و ... پاکسازی شوند.

شهردار منطقه یک با تأکید بر آماده سازی تجهیزات لازم از هم اکنون برای فصل بارش های پاییزی و زمستانی گفت: از اکنون نیاز است تا با تدابیر لازم جهت آمادگی برای مقابله با بحران هایی چون بارش برف و ...آماده بود و تجهیزات تکمیل، کیسه های شن مخصوص دیو، مناقصات سریع اجرا و معاینه ماشین آلات انجام و لایروبی انهار و مسیل ها به صورت مستمر اقدام شود تا با آمادگی به پیشواز فصل بارش ها برویم. وی آماده سازی مردم برای مشارکت در برف روبی معابر و درخت تکانی را کمک موثری جهت همکاری با شهرداری جهت مدیریت بارش‌ها دانست.

آغاز به کار « مدرسه تابستانی تهران» در منطقه ۲۱

تابستان۹۹ فرا رسید و به منظور غنی سازی اوقات فراغت نوجوانان، آموزش‌های فرهنگی-هنری در قالب «مدرسه تابستانی تهران» از شنبه هفتم تیر ماه به مدت پنج هفته در منطقه ۲۱ آغاز به کار کرده است.

به گزارش امتیاز، حسین معینی کرکبندی معاون امور اجتماعی و فرهنگی این منطقه با بیان مطلب فوق گفت: با توجه به شیوع ویروس کرونا و خانه نشینی دانش آموزان و نوجوانان و همچنین نیاز این رده سنی به دریافت آموزش‌های فرهنگی و هنری، ایده ارائه آموزش‌های آنلاین فرهنگی و هنری به صورت رایگان برای نوجوانان شکل گرفت.

وی ادامه داد: در جریان برگزاری این دوره‌ها، ویدیوهای آموزشی شامل بازیگری، تئاتر، انیمیشن، گویندگی و اجرا، موسیقی، طنز، داستان‌نویسی، قرآن و فیلمسازی در اختیار مخاطبان قرار گرفته که در مجموع حدود ۶۰جلسه ویدیوی آموزشی از روز شنبه هفتم تیر ماه به مدت پنج هفته ارائه خواهد شد.

معینی کرکبندی در ادامه افزود: با توجه به اهمیت آموزش مفاهیم شهروندی، پیش‌بینی شده تا دوره های آموزشی در این خصوص در مدرسه تابستانی برگزار شود و امیدواریم اجرای این طرح علاوه بر غنی سازی اوقات فراغت نوجوانان، گام کوچک اما موثری در برخورداری آنها از آموزش های تخصصی و کاربردی لازم باشد.

لازم به ذکر است؛ علاوه بر وبسایت مدرسه تابستانی به نشانی **ir.www.tabestani۹۹**، صفحات مدرسه تابستانی در اینستاگرام، تلگرام و آپارات با شناسه **tabestani۹۹** نیز امکان دنبال کردن و شرکت در دوره های آموزشی مذکور وجود دارد.

رونمایی از اطلس محیط زیست منطقه ۱۵

سرپرست معاونت خدمات شهری و محیط زیست منطقه ۱۵ از رونمایی یکی از با کیفیت ترین و دقیق ترین اطلس های محیط زیست تهران خبر داد.

به گزارش امتیاز، نادر لطفی با اعلام این خبر گفت: این پروژه با همکاری پژوهشکده علوم محیطی دانشگاه شهید بهشتی به منظور شناسایی و پایش منابع آلاینده، ارائه و رصد دوره ای وضعیت محیط زیست شهری، یک گیری مطالبات محیط زیستی شهروندان، تعریف پروژه های جدید و تخصیص اعتبار برای ارتقای وضعیت محیط زیست از سال ۱۳۹۴ آغاز شد. او در ادامه به مراحل تدوین این اطلس اشاره کرد و گفت: شناسایی تمام منابع آلاینده سطح منطقه، بازدید میدانی، نمونه برداری از آلاینده های شناسایی شده، انجام آزمایشات لازم و تهیه نقشه محیط زیست از هر ایتم در محیط GIS از جمله اقدامات انجام شده در اطلس محیط زیست منطقه ۱۵ است.

لطفی ادامه داد: در این طرح تمامی شاخص ها شامل آب، هوا، خاک، صدا، نور و امواج رصد و اندازه گیری شده و بنا به نظر اداره کل محیط زیست شهرداری تهران این اطلس با کیفیت ترین اطلس محیط زیستی شهر تهران است.

او در پایان با اشاره به اینکه این کتاب امکان به روز رسانی در بازه های زمانی ۲ الی ۵ ساله را دارد، افزود: در سال جاری اولین به روزرسانی انجام می شود و تغییرات وضعیت محیط زیست منطقه ۱۵ طی ۵ سال گذشته اطلس با کیفیت ترین اطلس محیط زیستی شهر تهران است.
براساس این گزارش؛ شهروندان می توانند به زودی از طریق سایت شهرداری منطقه ۱۵ نقشه های تهیه شده از وضعیت محیط زیست محله ها را در اطلس محیط زیست مشاهده کنند.